平成 29年９月 29日

各 位

会  社  名 株 式 会 社 Ｃ Ｒ Ｉ ・ ミ ド ル ウ ェ ア

代 表 者 名 代  表  取  締  役  社  長  押見 正雄

（コード番号：3698 東証マザーズ）

問 合 せ 先 常務取締役 コーポレート本部長 田中 克己

（ TEL．03-6418-7083 ）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり組織変更および人事異動を実施しますので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 29 年 10 月１日付）

 ・管掌取締役直下の部門として、「ゲーム事業推進部」「グローバル事業推進部」

「組込み事業推進部」「医療・ヘルスケア事業推進部」「新規事業推進部」

  「エンターテインメント事業開発室」を置く。

 ・「情報システム室」を「人事・総務部」に統合する。

２．人事異動（平成 29 年 10 月１日付）

氏名 新 旧

田中 克己
常務取締役 コーポレート本部長

兼 人事・総務部長 兼 広報・ＩＲ室長

常務取締役 コーポレート本部長

兼 人事・総務部長 兼 広報・ＩＲ室長

兼 情報システム室長

滝口 誠 組込み事業推進部長
事業推進本部

組込み事業推進部長

幅 朝徳 新規事業推進部長
事業開発本部

ソリューション事業開発部長

増野 宏之 エンターテインメント事業開発室長
事業開発本部

エンターテインメント事業開発室長

以上